

او گفته دانشجویان و حتی اساتید دانشگاه‌های اروپا و آمریکا که اخراج یا تهدید به اخراج شده‌اند می‌توانند در دانشگاه شیراز به ادامه تحصیل بپردازند.

رئیس دانشگاه شیراز اعلام کرد؛



رئیس دانشگاه شیراز از مصوبه مدیریت این دانشگاه برای بورسیه کردن دانشجویان اخراجی دانشگاه‌های اروپا و آمریکا به دلیل جنبش‌های ضد صهیونیستی خبر داد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، او در تجمع دانشجویان و اساتید دانشگاه‌های سطح شیراز با عنوان «وجدان بیدار» در حمایت از خیزش ضد صهیونیستی دانشجویان آمریکا و اروپا با بیان اینکه برخی رخدادهای سال ۲۰۲۴ یک سری واقعیت‌ها را علنی کرده است گفت:

اولین واقعیتی که علنی شده ذات تمدن غربی است که عصاره آن را در اتفاقات غزه مشاهده می‌کنیم و واقعیت دیگر حقانیت پیام انقلاب اسلامی است. قیام حضرت امام(ره) از ابتدا یکی از اهداف و آرمان‌های بزرگش، آرمان حمایت فلسطین بود و جلوه‌های بارز فرمایش بزرگ ایشان که «اسرائیل عده سرطانی جهان اسلام است» را امروز داریم در قلب جهان اسلام مشاهده می‌کنیم.

وی با تاکید بر اثبات حقانیت پیام امام راحل مبنی بر اینکه «آمریکا شیطان بزرگ است» به پیام مقام معظم رهبری در سال ۲۰۱۵ میلادی اشاره کرد و گفت:

در آن سال رهبر انقلاب یک پیام را برای جوانان اروپا و امریکای شمالی فرستادند و آن‌ها را به شناخت اسلام اصیل دعوت کردند. تاکید مقام معظم رهبری این بود که تبلیغاتی که برای اسلام هراسی در اروپا و آمریکا انجام می‌شود، با چه اهدافی است. دلیلی که مقام معظم رهبری جوانان را هدف حرفشان قرار دادند روحیات پاک و ذات حقیقت‌جویی آن‌ها بود که دولتمردان آن‌ها در این سال‌ها به این روحیات پاک خدشه وارد کرده بودند اما امروز می‌بینیم که جوانان آمریکا و اروپا به پیام ایشان لبیک گفته‌اند.

وی با بیان اینکه در سال ۱۹۴۸ میلادی مسلمانان ۱۶ درصد جمعیت جهان را تشکیل می‌دادند و حالا این رقم به ۲۴ درصد رسیده است گفت:

در سوی مقابل جمعیت مسیحیان جهان در همین بازه زمانی از ۳۸ درصد به ۳۰ درصد کاهش یافته است و به این معنی است که وجدان بیدار مردم دنیا در حال گراییدن به دین مبین اسلام است.

مودنی همچنین به انتقاد از برخورد خشن پلیس با دانشجویان معترض در اروپا و آمریکا پرداخت و گفت:

آن‌ها برای اینکه این حرکت توفنده را مهار کنند از خشونت زیادی استفاده می‌کنند و حتی دانشجویان را تهدید به اخراج از

دانشگاه و جلوگیری از اشتغال در آینده کرده‌اند که این روش‌های مستبدانه نشان‌دهنده اضمحلال استکبار جهانی است.  
رئیس دانشگاه شیراز از مصوبه مدیریت این دانشگاه برای بورسیه کردن دانشجویان اخراجی دانشگاه‌های اروپا و آمریکا خبر داد و گفت:

دانشجویان و حتی اساتیدی که اخراج یا تهدید به اخراج شده‌اند می‌توانند در دانشگاه شیراز به ادامه تحصیل پردازند و گمان می‌کنم سایر دانشگاه‌های شیراز و استان فارس هم این آمادگی را داشته باشند.

**برچسب‌ها:** [دانشگاه](#) [1]

[اعتراض](#) [2]

[اسرائیل](#) [3]